Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 39v40r

Litterarum apostolicarum suppositatum tenor talis1.
Innocentius episcopus servus servorum Dei. Dilecto filio nostro et 

Sedis Apostolice nuntio in Regno Poloniae commoranti salutem et aposto-
licam benedictionem. Litterarum scientia, vitae ac morum honestas aliaque 
laudabilia probitatis et virtutum merita, super quibus dilectus Remigius 
Suszycki presbyter Cracoviensis2, seu alterius civitatis vel dioecesis in 
Polonia, iuris utriusque doctor apud nos fidedigno commendatur testi-
monio nos inducat, ut illum specialibus favoribus et gratiis prosequamur. 
Exhibita siquidem nobis super pro parte dicti Remigii petitio continebat, 
quod alias ipse canonicatum et praebendam ecclesiae Cracoviensis ac paro-
chialem ecclesiam oppidi Niegardoniensis3 Cracoviensis dioecesis, certo 
tunc expresso modo vacantes, et antea dispositioni apostolicae minime 
reservatos neque affectos ordinaria auctoritate, alias tamen canonice sibi 
conferri et de illis etiam provideri obtinuit. Cum autem sicut eadem petitio 
subiungebat, dictus Remigius, qui ut asserit unam custodiam nuncupatam 
in Kielcensis4, Cracoviensis [dioecesis] et alteram, perpetua obsequia et 
personalem residentiam non requirentia beneficia ecclesiastica, schola-
riam etiam nuncupatam in Lanciciensis5 Gnesnensis6 respective dioecesum 
saecularibus et collegiatis ecclesis obtinet, canonicatum et praebendam ac 
parochialem ecclesiam huiusmodi insimul absque dispensatione apostolica 
retinere nequeat; quare pro parte dicti Remigii nobis fuit humiliter suppli-
catum, quatenus sibi in praemissis opportune providere de benignitate 
apostolica dignaremur. 

Nos igitur praedictum Remigium ipsorum meritorum suorum intuitu 
gratioso favore prosequi volentes et a quibusvis excommunicationis, 

 1 Cf. N. 469.
 2 Cracovia.
 3 Niegardów.
 4 Kielcium.
 5 Lencicia.
 6 Gnesna.
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suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et 
poenis, a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus 
quomodolibet innodatus exsistit, ad effectum praesentium tantum conse-
quentium harum serie absolventes et absolutum fore censentes, omnesque 
et singulos fructus exinde hactenus per eum susceptos sibi gratiose remit-
tentes et condonantes, huiusmodi supplicationibus inclinati.

Discretioni tuae per apostolica scripta mandamus, quatenus cum eodem 
Remigio, dummodo ad id reperiatur idoneus et nullum aliud ei obstet cano-
nicum impedimentum, ut attenta canonicatus et praebendae, ac benefi-
ciorum et parochialis ecclesiae obtentae huiusmodi fructuum tenuitate, 
canonicatum et praebendam [40r] quibus cura non imminet animarum ac 
beneficia huiusmodi in titulum quoad vixerit, ac parochialem ecclesiam 
praedictam in administrationem ad quinquennium proximum tantum reti-
nere libere et licite valeat, pro tuis arbitrio et conscientia, auctoritate nostra 
dispenses, non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis 
primo dictaque, ac quibus opus sit collegiatarum Ecclesiarum huiusmodi 
etiam iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate, alia robo-
ratis statutis, et consuetudinibus contrariis quibuscunque, proviso, quod 
interim ecclesiae huiusmodi debitis propterea non fraudentur obsequiis et 
animarum cura in dicta parochiali ecclesia nullatenus negligatur, sed idem 
Remigius quamdiu canonicatum et praebendam ac parochialem ecclesiam 
huiusmodi insimul obtinuerit, apud dictam parochialem ecclesiam perso-
naliter residere, eiusque per se ipsum, ac canonicatus et praebendae huius-
modi congrue supportare teneatur onera consueta.